
Kesztölc község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2015.(IV.30.) önkormányzati rendelete 

az  Önkormányzat  2014. évi zárszámadásáról 

 

 

 Kesztölc község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában 

biztosított véleményezési jogkörben eljáró Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményének 

kikérése után a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi összevont költségvetésének a 

végrehajtását 221 177 ezer forint kiadással az 1. mellékletben részletezett rovatrend szerinti 

bontásban jóváhagyja. 

 

2.§ A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi összevont költségvetési bevételét 216 263 

ezer forint összegben, 2013. évi költségvetési maradvány igénybe vételét 16 101 ezer forint 

összegben hagyja jóvá e rendelet 2. mellékletének részletezése szerint. 

 

3.§ A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi összevont bevételeit és kiadásait 

kormányfunkciók és kiemelt előirányzatok szerinti bontásban a 3. melléklet szerint hagyja 

jóvá. 

 

4.§ Az önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek 2014. évi létszámadatait a 

képviselő-testület a 4. mellékletben részletezett bontásban jóváhagyja. 

 

5.§ A képviselő-testület az 5. mellékletben részletezett ellátottak pénzbeli juttatásaira fordított 

12 617 ezer forint kiadást a részletezésnek megfelelően jóváhagyja. 

 

6.§ A képviselő-testület az egyéb működési célra fordított 9 406 ezer kiadást a 6. melléklet 

szerinti bontásban hagyja jóvá. 

 

  



 

7.§ A Képviselő-testület az 7. mellékletben felhalmozási célonként kimutatott beruházási és 

felújítási kiadásokat 9 887 ezer forintban jóváhagyja. 

 

8.§.A képviselő-testület az államháztartásból származó működési –és felhalmozási célú 

támogatások jogcímek szerinti részletezését az 8. melléklet szerint összesen 161 458 ezer 

forinttal fogadja el. 

 

9.§ A képviselő-testület az önkormányzat összevont, konszolidált könyvviteli mérlegét 1 422 

043 ezer forint mérlegfőösszeggel a 9. mellékletben részletezett mérlegsorokkal jóváhagyja. 

 

10.§. A Képviselő-testület az önkormányzat összevont mérleg szerinti eredményét a 10. 

mellékletben részletezettek szerint fogadja el. 

 

11.§ A Képviselő-testület jóváhagyja a 11. mellékletben részletezett 16 074 ezer forint 

összegű összesített költségvetési maradványt.  

 

12.§ A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi vagyonkimutatását a 12. melléklet 

szerint fogadja el. 

 

 

 

13.§  

(1) Ez a rendelet 2015. május 4 - én lép hatályba. 

 

(2) Hatályon kívül kerül az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014.(II.24.) 

önkormányzati rendelete. 

 

 

 
             Vöröskői István                    Bognárné dr. Solymoskövi Veronika 

                  polgármester                             jegyző  

 


